
UCHWAŁA nr 26 / 2001 

Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 28 września 2001 r. 

w sprawie uruchomienia specjalności gospodarka i administracja publiczna 

Na podstawie art. 48 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 12 września 1990 r, o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 ust. 1 pkt. 2 

Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie Senat Akademii Ekonomicznej w 

Krakowie uchwala: 

Uruchomienie od lutego 2002 roku na zaocznych studiach uzupełniających 

magisterskich kierunku „Ekonomia" specjalności gospodarka i administracja 

publiczna. 

tor 

Prof. dr hab. usz Grabiński 


